Домашна задача   
Одговоре те ги прашањата на досега научените лекции.
1)Што се подразбира под поимот Личност?.Спореди ги поимите човек и индивидуа.
2)Кои се карактеристиките на човековото однесување.?
3)Што се подразбира под поимот Способност.
4)Какви видови способности има?
5)Што е интелигенција?
6)Кога е конструиран првиот тест за мерење на интелигенција и за што бил наменет.
7)Што е тоа Темперамент?
8)Кој видови темпераменти постојат?Кој извршил типологија на темпераментите?
9)Опиши ги карактеристиките на еден од темпераментите?
10)Што е Карактер?дефинирај.
11)Кои се карактерни особини на човекот кон школото или работата.?
12)Што е Волја?деф
13)Според степенот на поседување специфични волеви ствојства луѓето се делат на-

 
